
 

Zasedání rady městyse dne 8. 7. 2019 v 19,00 hodin – č. 11 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 21. 6. 2019 

3.   Smlouva o zřízení věcného břemene na kanalizační přípojku na pozemku parc.č. 70/5 

4.   Smlouva č. 857M/2019 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury na rok 2019 

5.   Žádost o zřízení věcného břemene na chůzi a jízdu na pozemku par.č. 70/5 

6.   Darovací smlouva s Krajem Vysočina 

7.   Předkupní právo k nemovitostem s TJ Sokol Nové Veselí 

8.   Rozpočtová opatření č. 16/2019 

9.   Provedení oprav místních komunikací asfaltobetonem 

10.   Provedení oprav chodníků v ulici Na Městečku – pod kostelem a před Bílkovými 

11.   Zakoupení bubnové sekačky 

12.   Příprava zasedání ZM dne 22. 7. 2019 
       1)  Zahájení 

        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

        4)  Zpráva o činnosti RM od posledního zasedání ZM 

        5)  Zprávy ze zasedání výborů 

        6)  Daňové příjmy za leden až  červen 2019 

        7)  Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 30. 6. 2019 

           8)  Provedení opravy chodníků v ulici Na Městečku 

           9)  Smlouva o zřízení věcného břemene 

         10)  Smlouva o předkupním právu k nemovitostem 

      11)  Smlouva č. 857M/2019 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019 

         12)  Diskuse 

         13)  Usnesení a závěr  
13.   Různé, pošta, diskuse 

14.   Usnesení a závěr 

 

- Informace o průběhu provádění prací na stavebních akcích 

 

Usnesení rady městyse dne 8. 7. 2019 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

2)   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 21. 6. 2019 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

3)   Žádost o zřízení věcného břemene na chůzi a jízdu na pozemku par.č. 70/5 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

4)   Informace starosty městyse o průběhu provádění stavebních prací na akcích „Nové Veselí – rekonstrukce  

vodovodu a kanalizace Na Městečku“, „Nové Veselí – obchvat, přemostění polní cesty“, „Stavební práce 

ve zdravotním středisku k instalaci osobního výtahu“ a „Nové Veselí veřejné osvětlení – zemní práce“ 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

II. RM schvaluje: 



 

1)    Smlouvu č. 857M/2019 se Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 o 

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2019 ve výši 

14.059.669,- Kč na akci „Nové Veselí, přemostění polní cesty“. RM schvaluje příjem těchto finančních 

prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0            
2)   Přijetí finančních prostředků a zároveň uzavřít darovací smlouvu o poskytnutí finančních prostředků ve 

výši 50.000,- Kč z Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v souvislosti se získaným oceněním 

v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2019.  RM zároveň schvaluje přijetí těchto finančních 

prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

3)   Rozpočtová opatření č. 16/2019 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

4)   Provedení oprav místních komunikací asfaltobetonem firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 

2238/10, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 51.632,- Kč bez DPH 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
5)   Zakoupení bubnové sekačky od firmy ZZN Hospodářské potřeby, a.s., Smetanova 34, Žďár nad Sázavou 

za cenu ve výši 21.970,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
6)   Program jednání ZM dne 22. 7. 2019 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
 

III. RM souhlasí: 

 

1)   S podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu „Splašková a dešťová kanalizační přípojka“ na 

pozemku parc. č. 70/5 v majetku městyse Nové Veselí, jehož obsahem je právo, provozovat, opravovat a 

udržovat již vybudovanou inženýrskou síť. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene je ve výši 

500,- Kč bez DPH. RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
2)   S uzavřením smlouvy o předkupním právu k nemovitostem s Tělocvičnou jednotou Sokol Nové Veselí, 

Žďárská 158, Nové Veselí na pozemky v majetku Tělocvičné jednoty Sokol Nové Veselí parc. č. st. 170, 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1937 m2, jehož součástí je stavba č. p. 158, stavba občanského 

vybavení, parc. č. 164/4, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 706 m2, parc.č. 169/4, 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 37 m2 a budovy bez čp/če stojící na pozemku 

parc.č. 372 pro předkupníka městys Nové Veselí. RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
3)   S provedením oprav chodníků v ulici Na Městečku – pod kostelem a před Bílkovými firmou STAKO 

VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 267.563,- Kč bez DPH.  RM 

doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

IV. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy č. 857M/2019 se Státním fondem dopravní infrastruktury, 

Sokolovská 278, 190 00 Praha 9 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury na rok 2019 ve výši 14.059.669,- Kč na akci „Nové Veselí, přemostění polní cesty“ 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

 

 



2)   Starostu městyse k podpisu darovací smlouvu o poskytnutí finančních prostředků ve výši 50.000,- Kč 

z Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v souvislosti se získaným oceněním v rámci krajského kola 

soutěže Vesnice roku 2019 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

                ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


